[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

[bookmark: _GoBack]Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, que seja providenciada a poda da árvore localizado na Rua Antonio do Vale Mello, próximo ao número 906, no Centro, CEP: 13.170-011.
Justifica-se tal solicitação devido ao crescimento da copa, que atualmente já encontra-se encostando na fiação elétrica.

Sala das Sessões, 09 de novembro de 2021.

[image: ]
		LUCAS AGOSTINHO
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 14058/2021 - PROTOCOLO 15945/2021 - 09/11/2021 08:27